
1

山东水文科技服务有限公司劳动事务代理项目（聊城包）

竞争性谈判公告

山东水文科技服务有限公司劳动事务代理项目（聊城包）已审批，项目资金来源为

自筹资金，采购人为山东水文科技服务有限公司，本项目已具备招标条件，采购方式为

竞争性谈判。

二、项目概况和招标范围

项目名称及编号：山东水文科技服务有限公司劳动事务代理项目（聊城包）（项目

编号：SWKJ-CG-2025061）。

项目规模：山东水文科技服务有限公司劳动事务代理项目（聊城包），主要采购范围

包括聊城市水文中心 27 名购买服务人员工资、社保、公积金等代理发放，具体详见谈

判文件。

本招标项目划分为 1 个标包。

三、投标人资格要求

1.投标人须为具备承接本项目服务能力的国内独立企业法人；

2.递交投标文件截止时间前投标单位未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单（通过“信用中国”查询相关主体信用记录）；以评标现场网上查验结果为准；

3.无依法应当拒绝投标的其他不良情形；

四、谈判文件的获取

获取时间：2025 年 6 月 10 日至 2025 年 6 月 16 日（上午 8：30-11：30，下午 13：

30-16：30，节假日除外）

谈判文件获取方式：网上报名。

贵单位请于2025年 6月 16日 17时 00分前按确认通知中要求的方式确认是否参加

本次谈判（详见附件：参加项目告知单）。

五、响应文件的递交

递交截止时间（投标截止时间，下同）：2025 年 6 月 20 日 10 时 30 分

递交方式：现场递交（递交地址：山东水文科技服务有限公司一楼会议室）

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 6 月 20 日 10 时 30 分



2

开标地点：山东水文科技服务有限公司一楼会议室

七、其他

1.报名时间：2025 年 6 月 10 日至 2025 年 6 月 16 日（上午 8：30-11：30，下午

13：30-16：30，节假日除外）

2.报名地点：山东水文科技服务有限公司。

地址：山东潍坊经济开发区月河路 3177 号 5 号楼一层

3.网上报名时须提供：参加项目告知单、有效的营业执照。

5.投标单位资料必须真实,报名时提供的证件必须为有效证件，否则不予受理。获

取谈判文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，投标单位最终资格的确认

以评标委员会组织的资格后审为准。

6.发布公告的媒介：本次谈判公告在山东水文科技服务有限公司官网

（http://www.sdswyw.com/）上发布。

八、监督电话

本项目的监督电话：0536-2110527

九、联系方式

采购人：山东水文科技服务有限公司

地 址：山东潍坊经济开发区月河路 3177 号 5 号楼一层

联 系 人： 陈经理 电话：13791663823

2025 年 6 月 10 日



3


	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	1.投标人须为具备承接本项目服务能力的国内独立企业法人；
	2.递交投标文件截止时间前投标单位未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（通过“信用中国”查
	3.无依法应当拒绝投标的其他不良情形；
	四、谈判文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督电话
	九、联系方式

